ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ  № 10
от 01 февраля 2017 года

г. Белая Калитва
	О внесении изменения в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района
от 26 декабря 2016 года № 64

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления от 26 декабря 2016 года № 64 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2017 год» следующее изменение:
1.1 строку:
	907
	Отдел образования Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной программы Белокалитвинского района "Доступная среда"

	O 17
	907 0702 0510000590 612                             907 0702 0510050270 612                 907 0702 05100L0270 612

	Постановление Администрации Белокалитвинского района "Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района "Доступная среда"
	16.10.2013
	1791

1.2 заменить на строку:
	907
	Отдел образования Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной программы Белокалитвинского района "Доступная среда"

	O 17
	907 0702 0510000590 612                             907 0702 0510050270 612                 907 0702 05100L0270 612

907 0701 0510000590 612                 907 0701 05100L0270 612

	Постановление Администрации Белокалитвинского района "Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района "Доступная среда"
	16.10.2013
	1791

 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                      В.И. Демиденко